# De Singula utis Spie

## De genere

Dubitatio est spes et spie ut uno individuo conservari possat. Dico i<sup>e</sup> signi epibus quod ad nudum esse non est abstracta sed at spes vivens sensim et his spes at ratione con-  
siderata in uno spie spes in uno individuo conservari potest non utriusque, sed quod tota essa superioris natus includit in se ipso inferiori ac perindea tanta esset hoc conservato in solo socio extense ita ista ates conservari in solo hoc existence.

Opere tota essa superioris non includit in uno inferiori  
quod nuda spes et spie conservata in uno inferiori. Ans. abs. quod si tota hanc sp.  
esset includeretur in socio illius potest abstrahere nam hunc atque socio hinc  
potest quod ut illud maius potest minus ostendit suppositione quod solus socio eis hanc est  
potest totam ipsam etiam hanc quod spes hic sed tunc illius non abstrahatur nam  
hunc ab eo quod patitur idem nunc non abstrahet. Negato ante Dico i<sup>e</sup> ut si  
nisi eis sat i<sup>e</sup> vnde abstrahatur non sufficiere cognitione unius en*t*o inferioris et adni-  
ministrari duorum et si uniu*r* cognitio regi sit cognitione potest abstrahere alterius rati*c* quod  
non solus socio quod potest nuda et juncti datur illius abstrahendi hoc nee  
hanc est spes quod signum est ad i<sup>e</sup> sal abstractione hanc naturam est ad ministrari  
hunc inferiori. Nam non nisi cum serie datur illius assertoris sub una Angelicam spem  
ut loges unius en*t*o individuo conservari nec plura induit nisi illa est datur datur per mul-  
ta potest abstrahere unius Angelicam cui opponetur datur aliud ut illius viventem pia-  
tatem abstrahendi nam Angelicam spicacem ipsi ad abstractione vivens spes regni ex-  
i<sup>e</sup> duorum individuum et unius ut est potest abstrahere alterius.

Puis q<sup>uod</sup> ad abstrahendu*m* spes sufficiere cognitione uni-  
us spie opposita potest abstrahere alterius et ad abstrahendu*m* spem sufficiere cognitione uni-  
us individuum potest abstrahere alterius quod ad cognitionem spes et spem non sufficiunt cognitione  
unius spie et unius individuum et opposita potest abstrahere alterius et regnat cognitione ad  
ministrari duorum signum et duorum individuum quod le spie abstrahens ab una spie et spie ab  
uno individuo abstracta congeturant reliqua spes et spie en*t*o ut tales congerantur  
cognitione ut spes et spie sit quod haec quod calci reguntur ad plura utrasq; regentes  
et verisimiles i<sup>e</sup> x<sup>o</sup> uniu*r* abstrahendi minus ut pluribus negotiis et in re  
whic illius separata id in*g* oria coiunt et de eo congetur et format 2<sup>o</sup> x<sup>o</sup> alt<sup>o</sup>  
abstrahendi minus cum uno tantu*m* singulis cognitione illius velint in diuinam istam

ante' et sot niam vüm considerat.

Dic 2° signis ut spes considerens gradus affectionis 2<sup>iam</sup> et ca  
conveniencie cui dries accipiunt, spes in uno induo conservari potest gris sic in una  
spie n<sup>o</sup> dries priores 3<sup>o</sup> ga ois dries induantes et effectus effectus existit et contem  
spes late affectione intentiva hic in uno induo grise in cibis rati posterioris  
et priores dries specificas et in aliis effectus existit et contem gris maior hic  
affectione non est extensivum sed est intentivum in pluribus spibus

3 dries priori je dries induantes et in aliis effectus  
existit 3<sup>o</sup> spes conservari non potest in uno induo nisi i<sup>o</sup> priores non dries indu  
antes et effectus effectus existit seq<sup>nt</sup> rati ois induentes spes infima ita esse effectus  
effectus existit ut neq<sup>ue</sup> dries virtute potest peri uniuersitatis effectus alioz  
videtur absurdum. 2<sup>o</sup> gris ad i<sup>o</sup> dries et dries effectus et dries induantes scilicet i<sup>o</sup>  
dries 3<sup>o</sup> dries hinc affectione 3<sup>o</sup> gris si dries induantes forent effectus  
regret uniuocem coram eis se cu<sup>m</sup> aliis uniuocem coram in eo q<sup>ue</sup> effectus et q<sup>ue</sup> effectus  
o<sup>m</sup> je Rego nisi n<sup>o</sup> haec sententia alterans dries induantes et effectus effectus existit  
nam ut ne dries virtute effectus potest ut dries spes iusti gris haec effectus  
non existit ita nunc dries induantes spes infima haec in aliis effectus non existit  
negat ut maius 2<sup>o</sup> gris ex nullo attingat istud cum ois ois i<sup>o</sup> dries gris  
grise humana ut dries ois et induantes dicuntur et speciale dries induantes ut nunc effectus  
effectus et peculiari eorum affectione quondam dries non ois gris atque speciale  
et hoc ut ne dries induantes ne genitam non hinc instantia in aliis gris atque ut pe  
culiaris ois rati alijs et dries instantia in reliquo dries hinc exceptis  
ita nunc i<sup>o</sup> dries ut sunt effectus effectus negat ut regule 3<sup>o</sup> gris dries  
inducentes coram uniuocis grise l*spes* dries sententia

3 dries posteriori je his virtutis ostinet tota affectione  
religionis spiritu atque gaudi et spes in religiis atque in oboz sanctis libris continetur  
et in uno hoc sententiis videtur 3<sup>o</sup> et in solo hoc sententiis hinc instantia  
2<sup>o</sup> rati non tua debetiam atque ad te ipsius gris effectus existit et conservatur in una spie dries  
si et ut effectus existit oiam suarum spierum existentiae indiget animus et dries et  
dries regni et dries sub aliis novis spie undere non potest q<sup>ue</sup> infinita dei glorie repugnat  
et in aliis novis atque spies condere ualeat in infinita munus et effectus excessus et  
effectus huius universi repugnat. Ois non sufficiunt q<sup>ue</sup> religiis dries ipsius virtutibus  
reducantur in hoc ut effectus in novi na dries exponat tota atque effectus ut ois at

potest dicere exere satis et non habeat ipsi pertinentes ad huius universi generationem  
quod est generatio magna de hac excedit et sens diffusa et de gesta simpliciter non  
potest desideraret atque ita neutrui absurdum segit.

Dico 3<sup>o</sup> si genit et spes uero perinde quod uterum  
nisi in uno ipso nisi in multis induo conservari potest Dico utrumque  
quod uterum summa potest et relatio et gemitus et actus ad ipsius aperte et relatio  
ex parte tamen quod illa continet et continentur nisi in ideo regunt exterum et aucto illius regis  
mententibus sed in uno secundum in pluribus inferioribus actus non ad ipsius aperte  
in ipsis inferioribus et hoc negat dari quod genit et spes in uno induo  
dicitur non actus ad ipsius cuius de aperte sed in ipsis  
inferioribus genit et spes quod uterum actus non sunt in uno eorum nec in omnibus  
debitis inferioribus ut conservabitis et hoc est primus quod ut illud maior de causa  
capti actus potest non in hoc et leone et in bove et asino quod in altero de  
spes aperte actus est ex parte in aliis spibus effectu quod in uno in solo hoc et leone non  
dat actus ad ipsius cuius est aperte minor autem dicitur ex parte aperte alii est ad iunctam  
in pluribus spibus et dicitur spes se plures quod in aliis induo et leone  
dat actus ad ipsius aperte Dic et actio ad ipsius est aperte spes et in debitis  
spibus et pluribus quod una ex parte autem non est ad ipsius non quod genit et debitis spibus  
potest determinare in se et cum ad eum essent pertinentes et quod ut genit non est  
autem est in aliis in pluribus quod induobus non sunt ex parte plures quod una unigenitus non  
est ad ipsius non quod dat spes quod determinare potest omnes in cunctis ratione iste est quod  
ut genit non est genit in horum plures non enim regit plures una capti non  
potest in neutrui partium in cuius ratio potest in aliis horum per plures genitum

Dico 4<sup>o</sup> signis et spes significant quod ad regionem non  
genit per ordinem ad unum spem resuppi per ordinem ad unum induum cogit et con-  
seruari potest Dico utrumque in quod genit et spes quod talis regentur ad plures ipsi  
quod talis non potest cogit per ordinem ad unum inferiorum dices quod est significans  
ratio et cognitio in solo hoc iugio ut quod talis hoc sit haec maior virtus in  
dicta regis quod est significans ut genit ad unum non spes Dico et ut talis cognitio soluta  
sit et ut quod simplicitas hoc ut significatio ut haec constitutus sit quod arguit potest  
illud ut talis ut significans ut aliis spibus enarratur regens et regens ut talis et ut  
genit in non significans et genit non ut significans potest ut potest ad iunctam in illud

84

Et si res illa est talis relatio capitulo i' gris o' tralis scripto veloci gris  
Res n' significat relatioem gris ad eam et quodammodo si ad eam res consideratur  
se significat relatioem totius compositionis ex una et pars ad totum maine regit  
ut quodammodo n' significat singula pars et illa consideratur per ordinem ad unam  
partem et in adega re n' significat abs gris et illa consideratur per ordinem ad unam  
partem et in adega nam gris pars consistit in capitulo et relatio ad plures  
ut deo tunc adega scripta ut per ordinem ad plures capitulo ad eam consideratur

2° Propter tria relatioem gris q' tria ad plures gris  
sunt ad unam q' ad eam ratiō gris scriptio ut ordine ad unam partem. Ratiō  
tamen gris relatio tanta ad unam partem ita ut cat' vero ad plures alios  
totius gris relatio dicitur tanta ad unam partem in adega et partialiter n' in adega  
et totatis trias ex adega et totalis huius relationis n' est una gris et  
plures ad ipsam gris ad eam ratiō Propter 3° ista et consideratur per ordinem  
ad petrum et ad paulum sine ratione concipi posse ut gris q' ut scriptio utale  
per ordinem ad ratiō huius cuius inā cedula se petrus et paulus. considerare  
deducere autem desumus n' sit ex cogitatione et in predicto proposito  
inducere et ut ratiō cogitatione at ratiō consideratur ut deo n' ut aliud  
ex religione q' ut gris laborum ut 6° ate. Ocio ut ratiō consideratur ratiō puriorum pa-  
lii et q' ut gris ratione n' significat ut gris q' ad hoc alterius scriptio ut significare  
ad eam gris ratiō s' abs s' relatio q' ad eam n' sensu cognita sed ab eam  
ab eius inducere nec de eius sit ad summum ut adega

### De scriptis

1<sup>um</sup> dubium est significare scriptis plibiles recte hec nam scriptio videtur praeferre  
pluribus signis dentibus q' n' de pluribus sed nō dentibus autem videtur  
suppositio q' tamen causa celestis signis distinguitur ab numeris et aia ratione in  
formae maine celeste his scriptis de pluribus signis dentibus q' Orenic et ex aliis  
ratione et causa celesti n' potest fieri unum q' se p' hoc sit scriptio ex his q' ad eum in-  
venient ordinantes et unius argumentum supponit p'um sit o' unitas Christi et  
illius hypostasis n' ordinante ad invenientiam et omnia ita universo et ex unione  
resultante unum q' se p' negat unitate et dicta ratiō est q' unitas Christi unitus in  
hypostasi domini et facit ut illa unum q' se p' hypostasi sui t' q' ad cogitationem  
et coordinationem rationis n' est constitutio p' sona sit resultans ex cogitatione